
UCHWAŁA NR XV/120/19
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2020 opłat za usuwanie z dróg pojazdów i przechowywanie pojazdów 
usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 

usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie powiatu włoszczowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815)  oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1926, z 2018 r. poz. 79, 
poz. 317, poz. 957, poz. 1629, poz. 2244 i poz. 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, poz. 60, poz. 730, poz. 752, 
poz. 1123, poz. 1466, poz. 1501 i poz. 2202), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
1 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2020 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2019 r. poz. 735) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg Powiatu 
Włoszczowskiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Ustala się wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów:

1) w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia w wysokości 30% kwot za usunięcie pojazdów 
wyszczególnionych w § 1,

2) w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności załadunku pojazdu

w wysokości 50% kwot za usunięcie pojazdów wyszczególnionych w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/261/18 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 25 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingach 
strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5480



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Matyśkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5480



Załącznik do uchwały Nr XV/120/19

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

I.  Stawki opłat za usunięcie pojazdu.

Rodzaj pojazdu            Opłata w zł    
              (brutto)

rower  lub motorower 102
motocykl 204
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 459
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 616
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 871
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1284
pojazd  przewożący materiały niebezpieczne 1562
II.  Stawki opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu.

Rodzaj pojazdu Opłata w zł za każdą 
rozpoczętą dobę 

przechowywania (brutto)
rower lub motorower 16
motocykl 21
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 31
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 31
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 62
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 133
pojazd  przewożący materiały niebezpieczne 204

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5480


		2019-12-31T11:54:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




